
UCHWAŁA NR XL/336/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2017 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/237/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 40.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 40.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inz. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 5487



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

900 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

bieżące
Różne rozliczenia 10 505 278,90 10 519 278,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 538,90 36 538,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 386 060,00 2 412 060,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 58 318 256,13 58 358 256,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 10 442 289,60 10 442 289,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 705 586,91 4 705 586,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 705 586,91 4 705 586,91

Ogółem: 68 760 545,73 68 800 545,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/336/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 5 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5487



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 7 292 772,00 7 044 983,00 5 737 744,00 1 307 239,00 9 500,00 223 845,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 332 772,00 7 084 983,00 5 737 744,00 1 347 239,00 9 500,00 223 845,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 486,00 46 542,00 800,00 45 742,00 9 500,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 486,00 86 542,00 800,00 85 742,00 9 500,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 774 104,42 39 980 764,32 23 026 393,71 16 954 370,61 3 491 644,83 12 847 954,27 22 944,00 0,00 430 797,00 16 007 300,69 16 007 300,69

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 814 104,42 40 020 764,32 23 026 393,71 16 994 370,61 3 491 644,83 12 847 954,27 22 944,00 0,00 430 797,00 16 007 300,69 16 007 300,69

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

7 292 772,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00

7 332 772,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

70 486,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

110 486,00 0,00

72 821 405,11 6 756 282,69 0,00

Wydatki razem:

72 781 405,11 6 756 282,69 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/336/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 5 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5487


		2017-10-11T13:55:07+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




